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SECITS	ingår	exklusivt	avtal	med	Svenska	Båtunionen	
	
Svenska	Båtunionen	har	valt	SECITS	som	exklusiv	partner	för	sina	säkerhetslösningar.	
Avtalet	omfattar	26	båtförbund,	900	båtklubbar	samt	170	000	enskilt	anslutna	
medlemmar	i	hela	landet.	SECITS	kommer	leverera	molnbaserade	kameralösningar	som	
administreras	och	övervakas	från	egen	driftcentral. Ramavtalet	representerar	inget	
ordervärde	i	sig,	intresset	är	dock	mycket	stort	med	tanke	på	de	stora	problem	som	
stölderna	innebär.	Företagsledningen	kan	idag	dock	inte	bedöma	vilken	
omsättningsökning	avtalet	kommer	att	medföra.		

Varje	år	stjäls	båtar	och	båtmotorer	för	250	miljoner	kronor	i	Sverige.	Bara	under	förra	
sommaren	stals	det	för	mer	än	en	miljon	kronor	om	dagen.	Mest	drabbade	är	hamnar	med	
dålig	bevakning	enligt	försäkringsbolaget	If:s	båtexpert	Dan	Falconer.		

”Vi	är	övertygade	om	att	våra	säkerhetslösningar	kan	bidra	till	att	stävja	dessa	brott.	Den	
molnbaserade	kameratjänsten	och	den	tekniska	plattformen	vi	kommer	leverera	är	
anpassad	för	att	optimera	funktion	och	tjänst	till	det	behov	Svenska	Båtunionens	båtklubbar	
och	medlemmar	har	nu	-	och	i	framtiden”,	säger	Hans	Molin,	VD	på	SECITS.	

Avtalet	är	exklusivt	och	gäller	i	36	månader	och	förlängs	därefter	med	ett	år	i	taget.	

”Stölder	är	ett	stort	problem	bland	våra	båtklubbar	och	efterfrågan	på	kameraövervakning	
har	ökat.	Det	är	viktigt	att	Svenska	Båtunionen	kan	skapa	medlemsnytta	genom	att	
tillsammans	med	SECITS	kunna	erbjuda	produkter	och	tjänster	som	ökar	tryggheten	och	
minskar	skaderisken	i	våra	båtklubbar”,	säger	Peter	Karlsson,	verksamhetschef	för	Svenska	
Båtunionen	
	
Samarbetet	träder	i	kraft	per	omgående.	
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Om	SECITS	
SECITS	är	ett	av	Sveriges	största	nationella	IT-säkerhetsföretag	som	levererar	molnbaserade	övervakningstjänster.	Företaget	erbjuder	
kameraövervakning,	banksäkerhet,	processövervakning	och	har	egen	modern	driftshall	för	säker	övervakning	samt	egen	molntjänst.		
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